22 - Balde/Lixeira, 20L, em Aço ou Ferro pintado 3,0 Média 100,00 300,00

23 - Glicosímetro c/ Kit de 50 Tiras e Lancetador 1,0 Média 127,00 127,00

24 - Cadeira p/Coleta de Sangue 1,0 Média 622,00 622,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 149.992,00 (cento e quarenta e nove mil, novecentos
e noventa e dois reais).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, re_ete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiHca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade